Rua Lauro Sodré, sIn° - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 - e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DEDESIGNAÇÃODE FISCALDE CONTRATO NºOOl-Aj2017 - SEMGA

O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNARa servidora:

Alda Lúcia Neves Coelho. Matrícula: 00184-8

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuizos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre
esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

EMPRESA: Lucio E S Bermeguy-ME

CNPJ: 83.376.210/0001-06

ENDEREÇO: Rua dos Artistas n." 52, Bairro Prainha, cidade de Santarém, Estado do
Pará.

Objeto Contratual:

Prestação de Serviços em Sistemas para Administração Pública nos Módulos:
Tributário, Dívida Ativa e Recuperação de Créditos, Gestão de ISSQN e Nota Fiscal
Eletrônica, Fiscalização, Folha de Pagamento, Gestão Patrimonial, Iluminação Pública,
Controle de Processos e Portais Oficiais.

Com vigência:

101/02/2017 a 31/12j2017.

E valor

R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco reais).

e fevereiro de 2017.

OSFILHO
Sec.Mun. de Gestão Adm nistrativa

Dec. Mun.OOlj2017
CONTRATANTE

Ciente:

\}J&A tiJJLLo. hilla_~
SERVIDORDESIGNADO

		2017-10-24T17:26:57-0200